Canterbury, Receives the Pall and Letters From Pope Honorius.
Chap. XIX.—: How the Aforesaid Honorius First, and Afterwards John, Wrote

Letters to the Nation of the Scots, Concerning the Observance of Easter, and
the Pelagian Heresy.

Chap. XX.—: Edwin Being Slain, Paulinus Returns Into Kent, and Has the
Bishopric of Rochester Conferred On Him.

Historia Ecclesiastica Gentis Anglorum.: Liber Tertius.
Cap. I.—: Ut Primi Successores Edwini Regis Et Fidem SuÆ Gentis

Prodiderunt, Et Regnum Porro Oswaldus Christianissimus Rex Utrumque
Restauravit.

Cap. II.—: Ut De Ligno Crucis, Quod Idem Rex Contra Barbaros Pugnaturus
Erexerat, Inter Innumera Sanitatum Miracula, Quidam a Dolentis Brachii Sit
Languore Curatus.

Cap. III.—: Ut Idem Rex, Postulans De Gente Scotorum Antistitem, Acceperit
Aidanum, Eidemque In Insula Lindisfarnensi Sedem Episcopatus Donaverit.

Cap. IV.—: Quando Gens Pictorum Fidem Christi Perceperit.
Cap. V.—: De Vita Aidani Episcopi.
Cap. VI.—: De Religione Ac Pietate Miranda Oswaldi Regis.
Cap. VII.—: Ut Provincia Occidentalium Saxonum Verbum Dei, PrÆdicante

Birino, Susceperit; Et De Successoribus Ejus Agilberto Et Eleutherio.
Cap. VIII.—: Ut Rex Cantuariorum Earconbertus Idola Destrui PrÆceperit; Et

De Filia Ejus Ercongota Et Propinqua Ethelberga, Sacratis Deo Virginibus.
Cap. IX.—: Ut In Loco, In Quo Occisus Est Rex Oswaldus, Crebra Sanitatum

Miracula Facta; Utque Ibi Primo Jumentum Cujusdam Viantis, Ac Deinde
Puella Paralytica Sit Curata.

Cap. X.—: Ut Pulvis Loci Illius Contra Ignem Valuerit.
Cap. XI.—: Ut Super Reliquias Ejus Lux CŒlestis Tota Nocte Steterit; Et Ut

Per Eas Sint DÆmoniaci Curati.
Cap. XII.—: Ut Ad Tumbam Ejus Sit Puerulus E Febre Curatus.
Cap. XIII.—: Ut In Hibernia Sit Quidam Per Reliquias Ejus a Mortis Articulo

Revocatus.
Cap. XIV.—: Ut, Defuncto Paulino, Ithamar Pro Eo Rhofensis EcclesiÆ

PrÆsulatum Susceperit; Et De Humilitate Mirabili Regis Oswini, Qui Ab
Oswio Crudeli CÆde Peremtus Est.

Cap. XV.—: Ut Episcopus Aidanus Nautis Et Tempestatem Futuram
PrÆdixerit, Et Oleum Sanctum, Quo Hanc Sedarent, Dederit.

Cap. XVI.—: Ut Idem Admotum Ab Hostibus Urbi RegiÆ Ignem Orando
Amoverit.
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Cap. XVII.—: Ut Apposta EcclesiÆ, Cui Idem Accumbens Obierat, Ardente
Cetera Domo, Flammis Absumi Nequiverit; Et De Interna Vita Ejus.

Cap. XVIII.—: De Vita Vel Morte Religiosi Regis Sigeberti.
Cap. XIX.—: Ut Furseus Apud Orientales Anglos Monasterium Fecerit; Et De

Visionibus Vel Sanctitate Ejus, Cui Etiam Caro Post Mortem Incorrupta
Testimonium Perhibuerit.